平成２８年１０月２６日

保護者各位

那覇市立首里中学校

校 長 喜瀬 乗英

（公印省略）

後期年間行事計画の一部変更について

朝夕がめっきり涼しくなり本格的な秋の訪れを感じる今日ですが、保護者の皆様にはます

ますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校の教育にご理解いただき感謝

申し上げます。

学校では、地区駅伝競技大会を今週の土曜日、そして旗頭フェスタを今週の日曜日に控え、

出場する生徒は自己ベストを目指し頑張っております。また、来月に行われる合唱コンクー

ルに向かい、各学級が音楽の授業だけでなく、放課後等も学級団結し校内中が美しいハーモ

ニーであふれています。

さて、４月にお配りしました本校の「平成２８年度年間行事計画」が、下記の通り、一部

変更になりましたので、お知らせ致します。今年度は行事のいくつかが変更となりご迷惑を

かけ大変申し訳なく思っております。

今回は熊本地震や那覇市民会館の改装など重なったためいくつかの行事の日程・場所が変

更になっておりますことをご理解いただき、今後とも本校教育活動へのご支援・ご協力をよ

ろしくお願いします。

なお、裏面に１０月から３月までの変更後の学校行事予定一覧を載せてありますのでご覧

下さい。

記

【変更行事】 【変更前】 【変更後】

修学旅行説明会（２年） １０月２５日 → １１月２５日

２学期中間テスト １１月２４，２５日 → １１月２１，２２日

合唱コンクール １１月１１日 → １１月２８日

Web実力検査 １２月３日 → １１月１５日

（１年数、２年５教科）

県中学校文化祭（１年） １２月１１日午後 → １２月１１日一日

県中文祭代休（１年） １２月１６日午後 → １２月１６日一日

２学年三者面談 １月２５～２７日 → １２月１４～１６日

修学旅行荷物点検（２年） １２月９日 → １月２４日

修学旅行（２年） １２月１４～１６日 → １月２５日～２７日